

J.N. Service VVS ApS

Udbyhøjvej 8, 4180 Sorø

CVR-nr. 29 80 42 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Peter Sjørsløv Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.N. Service VVS ApS

Udbyhøjvej 8

4180 Sorø

Telefon: 57833606

Hjemmeside: www.jn-service.dkE-mail: jesper@jn-service.dk

CVR-nr.: 29 80 42 49

Stiftet: 21. december 2006

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

10. regnskabsår

Direktion

Peter Sjørlev Christensen

Jesper Nielsen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Bankforbindelse

Danske Bank, Nytorv 1, 4200 Slagelse

Advokatforbindelse

DreistStorgaard Advokater A/S, Energivej 3, 4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor VVS, blikkenslager og ventilation samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.020 t.kr. mod 3.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -544 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets indtjening i seneste regnskabsår er forbedret i forhold til sidste år, men selskabet har haft enkelt underskudsgivende sag, som har medført selskabets forringede resultat. Denne sag har påvirket resultatet negativt med 1.148 t.kr.

Selskabet har realiseret et mindre overskud i nyt regnskabsår for perioden 1. til 31. januar 2017. Selskabet budgetterer med et overskud før skat på ca. 500 t.kr. i regnskabsåret 2017.

Selskabets bankforbindelse har erklæret at opretholde tilstrækkelig finansiering t.o.m. den 31. december 2017, hvor den finansieringen skal genforhandles. Dette er betinget af at selskabets resultat- og likviditetsbudget overholdes.

Selskabet har indgået en 3-årig afviklingsaftale med hovedkreditor. Når denne er opfyldt vil det påvirke selskabets resultat og egenkapital positivt med en akkodering på 305 t.kr.

Det er en betingelse for den fortsatte drift, at det budgetterede overskud opnås samt at den nødvendige finansiering opretholdes. Selskabets ledelse anser det for sandsynligt, at disse forudsætninger kan realiseres, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift på øje.

Baseret på ovennævnte budgetterede overskud for regnskabsåret 2017 forventes det udskudte skatteaktiv at kunne anvendes i løbet af ca. 3-5 år. På den baggrund er værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv opretholdt. Ligeledes er værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver opretholdt på tilsvarende baggrund.

Hele selskabets anpartskapital er fortsat tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på det foreliggende budget, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3-5 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.020.212	3.851.741
2 Personaleomkostninger	-4.446.205	-3.850.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.946	-117.854
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	-488.939	-116.358
Andre finansielle indtægter	1.662	727
Øvrige finansielle omkostninger	-206.558	-256.675
Resultat før skat	-693.835	-372.306
Skat af årets resultat	150.147	79.000
Årets resultat	-543.688	-293.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-543.688	-293.306
Disponeret i alt	-543.688	-293.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.439.946	1.470.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.149	86.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.095</u>	<u>1.556.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.479.095</u>	<u>1.556.434</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>659.411</u>	<u>707.281</u>
Varebeholdninger i alt	<u>659.411</u>	<u>707.281</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.747.729	1.329.211
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	122.138	103.173
Udskudte skatteaktiver	252.071	101.924
Andre tilgodehavender	180.284	27.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>179.625</u>	<u>136.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.481.847</u>	<u>1.697.938</u>
Likvide beholdninger	<u>54.990</u>	<u>54.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.196.248</u>	<u>2.460.209</u>
Aktiver i alt	<u>4.675.343</u>	<u>4.016.643</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-847.899	-304.212
	Egenkapital i alt	-722.899	-179.212
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000
	Gæld til realkreditinstitutter	770.923	819.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.844	0
	Anden gæld	0	15.055
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.255.767</u>	<u>1.034.355</u>
6	Gældsforpligtelser	52.038	207.575
	Gæld til pengeinstitutter	1.743.996	1.401.440
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.459	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.292.640	691.755
	Anden gæld	1.023.342	860.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.142.475</u>	<u>3.161.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.398.242	4.195.855
	Passiver i alt	4.675.343	4.016.643
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets indtjening i seneste regnskabsår er forbedret i forhold til sidste år, men selskabet har haft enkelt underskudsgivende sag, som har medført selskabets forringede resultat. Denne sag har påvirket resultatet negativt med 1.148 t.kr.		
Selskabet har realiseret et mindre overskud i nyt regnskabsår for perioden 1. til 31. januar 2017. Selskabet budgetterer med et overskud før skat på ca. 500 t.kr. i regnskabsåret 2017.		
Selskabets bankforbindelse har erklæret at opretholde tilstrækkelig finansiering t.o.m. den 31. december 2017, hvor den finansieringen skal genforhandles. Dette er betinget af at selskabets resultat- og likviditetsbudget overholdes.		
Selskabet har indgået en 3-årig afviklingsaftale med hovedkreditor. Når denne er opfyldt vil det påvirke selskabets resultat og egenkapital positivt med en akkodering på 305 t.kr.		
Det er en betingelse for den fortsatte drift, at det budgetterede overskud opnås samt at den nødvendige finansiering opretholdes. Selskabets ledelse anser det for sandsynligt, at disse forudsætninger kan realiseres, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift på øje.		
Baseret på ovennævnte budgetterede overskud for regnskabsåret 2017 forventes det udskudte skatteaktiv at kunne anvendes i løbet af ca. 3-5 år. På den baggrund er værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv opretholdt. Ligeledes er værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver opretholdt på tilsvarende baggrund.		
Hele selskabets anpartskapital er fortsat tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på det foreliggende budget, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3-5 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.832.099	3.337.082
Pensioner	345.685	304.833
Andre omkostninger til social sikring	67.451	50.043
Personaleomkostninger i øvrigt	200.970	158.287
	<u>4.446.205</u>	<u>3.850.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	91.679	103.173		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	91.679	103.173		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	122.138	103.173		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-30.459	0		
	91.679	103.173		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-304.211	-10.906		
Årets overførte overskud eller underskud	-543.688	-293.306		
	-847.899	-304.212		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Ansvarlig lånekapital	0	0	200.000	200.000
Gæld til realkreditinstitutter	38.015	612.094	808.937	846.300
Leasingforpligtelser	0	0	0	63.909
Anden gæld	14.023	0	14.023	124.193
	52.038	612.094	1.022.960	1.234.402

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 809 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.440 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankengagement, t.kr. 2.060. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 2.060 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter fordringspant.

Selskabet har indestående i pengeinstitut, t.kr. 55, pr. 31. december 2016, er stillet til garantiforpligtelser. Indestående er deponeret for sikkerhed i for selskabets bankengagement.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.195
Garantiforpligtelser	302
Eventualforpligtelser i alt	1.497

Leasingforpligtelser:

Alle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 306 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.195 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Sjørsløv Christensen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: J.N. Service VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362905443268

IP: 93.160.173.46

2017-03-07 06:27:29Z

NEM ID 

Jesper Nielsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: J.N. Service VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-045441523217

IP: 93.160.173.46

2017-03-08 05:21:58Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-03-08 10:59:12Z

NEM ID 

Peter Sjørsløv Christensen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: J.N. Service VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362905443268

IP: 93.160.173.46

2017-03-08 14:44:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SIHBD-HQNZT-IDX4K-E5EKH-A7EE8-8AL88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>